

KRYCÍ LIST

Tisk:23. 9. 2020

Počet stran :

Akce : **Město N.Jičín- Stav. úpravy tělesa teplov. přivaděče Za Korunou 201-varianta I.**

Část :

Zakázka 2019-38	Zpracována 23. 9. 2020	Soubor 2020-15	Archivní číslo
Umístění			
Investor			
Objednal			
Projektant			
Zpracoval			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>		74 344,0		74 344,0	
Celkem		74 344,0		74 344,0	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	21%	74 344,0	15 612,3	15 612,3
	15%			
	0			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	74 344,0
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	15 612,3

CELKEM :

bez DPH	74 344,0 Kč
vč. DPH	89 956,3 Kč

Vypracoval : Datum :
Podpis :

Odsouhlasil : Datum :
Podpis :

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tis 23. 9. 2020

List : 1

Akce: **Město N.Jičín- Stav. úpravy tělesa teplov. přivaděče Za Korunou 201-varianta I.**

Část:

	<i>název</i>	<i>tonáž</i>	<i>suť</i>	<i>dodávka</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>
Objekt: 001	Oprava prostupu do skl. prostor					
011	HSV přidružené prác				17 950,0	17 950,0
013	HSV hloubené vykopávky				51 814,0	51 814,0
801	HSV Stavební opravy vně				4 580,0	4 580,0
	HSV součet za HSV celkem				74 344,0	74 344,0
Součet					74 344,0	74 344,0
Akce: 2019-38	Město N.Jičín- Stav. úpravy tělesa teplov. přivaděče Za Korunou 201-varianta I.					
	HSV součet za HSV celkem				74 344,0	74 344,0
Součet					74 344,0	74 344,0

Položková sestava v základní ceně

Tis 23. 9. 2020

List : 1

Akce: **Město N.Jičín- Stav. úpravy tělesa teplov. přivaděče Za Korunou 201-varianta I.**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Oprava prostupu do skl. prostor								
oddíl 011 [HSV] - přidružené práce								
1 011	Vytyčení podz. vedení jednotl. správců	SOUBOR	1,000	10 000,0			10 000,0	10 000,0 ²¹
2 0111	Demont. okap. chodníku z bet. dlažby, očištění	SOUBOR	1,000	250,0			250,0	250,0 ²¹
3 0112	Podsyp, zhutnění a opětovná montáž	SOUBOR	1,000	1 400,0			1 400,0	1 400,0 ²¹
4 0113	Zajištění staveniště-zábrany, ohrazení	SOUBOR	1,000	2 900,0			2 900,0	2 900,0 ²¹
5 0114	Vyčištění prostor, osetí travičkou	SOUBOR	1,000	3 400,0			3 400,0	3 400,0 ²¹
oddíl 011 - přidružené práce							17 950,0	17 950,0
oddíl 013 [HSV] - hloubené vykopávky								
1 131203101	Hloubení rýhy v soudržných horninách tř. 3		m3	18,900	1 450,0		27 405,0	27 405,0 ²¹
2 131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3		m3	18,900	130,0		2 457,0	2 457,0 ²¹
3 131203110	Příplatek za odebr. zeminy v tělese teplovodu	SOUBOR	1,000	3 200,0			3 200,0	3 200,0 ²¹
4 131202222	Odsekání dna teplovodu	SOUBOR	2,000	1 850,0			3 700,0	3 700,0 ²¹
5 RPOL	Odebrání podloží pod teplovodem hl.40 cm	SOUBOR	2,000	1 250,0			2 500,0	2 500,0 ²¹
6 175101244	Obsyp obnaženého potrubí	M3	1,500	1 260,0			1 890,0	1 890,0 ²¹
7 175101244	DTTO, ale zásyp pod teplovodem se sdusáním	SOUBOR	2,000	920,0			1 840,0	1 840,0 ²¹
8 175101136	Zpětný zásyp se zhutněním	SOUBOR	17,400	280,0			4 872,0	4 872,0 ²¹
9 RPOL	Začištění terénu, nalož. a odvoz přebyt. zeminy, skládka	SOUBOR	1,000	3 950,0			3 950,0	3 950,0 ²¹
oddíl 013 - hloubené vykopávky							51 814,0	51 814,0
oddíl 801 [HSV] - Stavební opravy vně								
1 8011	Očištění napojení izolované plochy uvnitř teplovodu vně budovy	SOUBOR	1,000	520,0			520,0	520,0 ²¹
2 8012	Provedení jistící vrstvy izolace	SOUBOR	1,000	2 800,0			2 800,0	2 800,0 ²¹
3 8013	Zajištění podsypů geotextilií	SOUBOR	2,000	280,0			560,0	560,0 ²¹
4 8014	Zákryt svislé izolace nopovou folií	SOUBOR	1,000	460,0			460,0	460,0 ²¹
5 8015	Položení výstr. folie vč. dodávky pískový obsyp trubního vedení	SOUBOR	1,000	240,0			240,0	240,0 ²¹
oddíl 801 - Stavební opravy vně							4 580,0	4 580,0
objekt 001 - Oprava prostupu do skl. prostor							74 344,0	74 344,0

KRYCÍ LIST

Tisk: 25. 9. 2020

Počet stran :

Akce : **Město N. Jičín- Stav. úpravy tělesa teplov. přivaděče Za Korunou 201-varianta II.**

Část :

Zakázka 2019-38	Zpracována 25. 9. 2020	Soubor 2020-16	Archivní číslo
Umístění			
Investor			
Objednal			
Projektant			
Zpracoval			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>		95 404,0		95 404,0	
<i>Celkem</i>		95 404,0		95 404,0	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	21%	95 404,0	20 034,9	20 034,9
	15%			
	0			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	95 404,0
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	20 034,9

CELKEM :

bez DPH	95 404,0 Kč
vč. DPH	115 438,9 Kč

Vypracoval :

Datum :

Podpis :

Odsouhlasil :

Datum :

Podpis :

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tis 25. 9. 2020

List : 1

Akce: **Město N.Jičín- Stav. úpravy tělesa teplov. přivaděče Za Korunou 201-varianta II.**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	Oprava prostupu do skl. prostor					
011	HSV přidružené prác				18 350,0	18 350,0
013	HSV hloubené vykopávky				72 214,0	72 214,0
801	HSV Stavební opravy vně				4 840,0	4 840,0
	HSV součet za HSV celkem				95 404,0	95 404,0
Součet					95 404,0	95 404,0
Akce: 2019-38	Město N.Jičín- Stav. úpravy tělesa teplov. přivaděče Za Korunou 201-varianta II.					
	HSV součet za HSV celkem				95 404,0	95 404,0
Součet					95 404,0	95 404,0

Položková sestava v základní ceně

Tis 25. 9. 2020

List : 1

Akce: **Město N.Jičín- Stav. úpravy tělesa teplov. přivaděče Za Korunou 201-varianta II.**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Oprava prostupu do skl. prostor								
oddíl 011 [HSV] - přidružené práce								
1 011	Vytyčení podz. vedení jednotl. správců	SOUBOR	1,000	10 000,0			10 000,0	10 000,0 ²¹
2 0111	Demont. okap. chodníku z bet. dlažby, očištění	SOUBOR	1,000	250,0			250,0	250,0 ²¹
3 0112	Podsyp, zhutnění a opětovná montáž	SOUBOR	1,000	1 400,0			1 400,0	1 400,0 ²¹
4 0113	Zajištění staveniště-zábrany, ohrazení	SOUBOR	1,000	3 100,0			3 100,0	3 100,0 ²¹
5 0114	Vyčištění prostor, osetí travičkou	SOUBOR	1,000	3 600,0			3 600,0	3 600,0 ²¹
oddíl 011 - přidružené práce							18 350,0	18 350,0
oddíl 013 [HSV] - hloubené vykopávky								
1 131203101	Hloubení rýhy v soudržných horninách tř. 3		m3	22,900	1 450,0		33 205,0	33 205,0 ²¹
2 131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3		m3	22,900	130,0		2 977,0	2 977,0 ²¹
3 131203110	Příplatek za odebr. zeminy v tělese teplovodu	SOUBOR	1,000	5 900,0			5 900,0	5 900,0 ²¹
4 131202222	Odsekání dna a stěn teplovodu	SOUBOR	1,000	6 800,0			6 800,0	6 800,0 ²¹
5 RPOL	Odebrání podloží pod teplovodem hl.40 cm	SOUBOR	1,000	6 000,0			6 000,0	6 000,0 ²¹
6 175101244	Obsyp obnaženého potrubí	M3	1,500	1 260,0			1 890,0	1 890,0 ²¹
7 175101244	DTTO, ale zásyp pod teplovodem se sdusáním	SOUBOR	1,000	3 950,0			3 950,0	3 950,0 ²¹
8 175101136	Zpětný zásyp se zhutněním	SOUBOR	2,400	280,0			5 992,0	5 992,0 ²¹
9 RPOL	Začištění terénu, nalož. a odvoz přebyt. zeminy, skládka	SOUBOR	1,000	5 500,0			5 500,0	5 500,0 ²¹
oddíl 013 - hloubené vykopávky							72 214,0	72 214,0
oddíl 801 [HSV] - Stavební opravy vně								
1 8011	Očištění napojení izolované plochy uvnitř teplovodu vně budovy	SOUBOR	1,000	520,0			520,0	520,0 ²¹
2 8012	Provedení jistící vrstvy izolace	SOUBOR	1,000	2 800,0			2 800,0	2 800,0 ²¹
3 8013	Zajištění podsypů geotextilií	SOUBOR	1,000	820,0			820,0	820,0 ²¹
4 8014	Zákryt svislé izolace nopovou folií	SOUBOR	1,000	460,0			460,0	460,0 ²¹
5 8015	Položení výstr. folie vč. dodávky pískový obsyp trubního vedení	SOUBOR	1,000	240,0			240,0	240,0 ²¹
oddíl 801 - Stavební opravy vně							4 840,0	4 840,0
objekt 001 - Oprava prostupu do skl. prostor							95 404,0	95 404,0